JARA 発第 2025-083 号
2025 年 6 ⽉ 16 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員長 森⼭ 修

U23 ナショナルチーム 2025  World Rowing Under23 Championships

 ⽇本選⼿団の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. U23 ナショナルチーム：2025  World Rowing Under23 Championships 遠征

（詳細は「2025  World Rowing U23 Championships ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）
(1) 派遣期間：2025 年 7 ⽉ 16 ⽇（⽔）〜7 ⽉ 29 ⽇（⽕）

-1)出発便
7 ⽉ 16（⽔）成⽥発 22：50 ⇒  LO080 ⇒ ワルシャワ着 06：00 （7 ⽉ 17 ⽇（⽊））
7 ⽉ 17（⽊）ワルシャワ発 10：25 ⇒  LO3945 ⇒ ポズナン着 11：20

-2)帰国便
7 ⽉ 28 ⽇（⽉）ポズナン発 18：20  ⇒ LO3948 ⇒ ワルシャワ着  19：15

ワルシャワ発 22：50  ⇒ LO079 ⇒ 成⽥着  18：40（7 ⽉ 29 ⽇（⽕））

(2) 派遣先：ポーランド・ポズナン

(3) 派遣選⼿：

【男⼦】BM1x  永坂 ⽇⿎（東レ滋賀）
BM2x  川上 拓海（早稲⽥⼤学）、⽯井 ⼤和（⽇本⼤学）

【⼥⼦】BW2x  清⽔ 空（関⻄電⼒）、浅井 奏⾳（新貞⼭ RC）

2. 負担⾦

選⼿負担⾦として、7,000 円／⽇をご負担いただきます。但し、機中泊は除きます。
また、国内交通費も協会負担とします。

3. その他
(1) 集合時間について

・成⽥空港集合場所等詳細は確定次第、別途お知らせいたします。
(2) 7 ⽉ 29 ⽇後泊について

・後泊（7 ⽉ 29 ⽇(⽕)の宿泊）が必要な選⼿・スタッフには、以下を⼿配しています。
  「アパホテル京成成⽥駅前」
   〒286‐0033 千葉県成⽥市花崎町 906 番（TEL：0570‐053‐111）

以 上